## המועצה האזורית עמק חפר

צומת רופין ליד מדרשת רופין מיקוד 40250 טל. 09-8981600 פקס. 09-8941280
לשכת ראש המועצה

22 דצמבר, 2016
כ"ב כסלו, תשע"ז

לכבוד:
קרן טרנר
מנכ"לית משרד התחבורה

שלום רב,

### **הנדון: הקמת שדה התעופה בעמק חפר – מסכנת את התושבים ואת שמורות הטבע באזור**

בימים אלה נידונות בוועדות התכנון, החלופות השונות להעתקת שדה התעופה בהרצליה. לצערנו, מסיבה שאינה ברורה ואף תמוהה, אחת החלופות העומדות על הפרק נמצאת בשטחה של עמק חפר, בסמוך למושב בית הלוי.